令和７年 10月 7日

中学生の皆さん

保 護 者 様

兵庫県立氷上高等学校

校 長  長 尾 均

「県立氷上高等学校 第３回 オープンハイスクール」のご案内

向夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、氷上高校への理解を深め進路を考える参考にしていただくため、下記のとおりオープンハイ

スクールを実施いたします。皆様に、参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期  日

令和７年 11月 15日（土）

２ 日  程

       9:00 ～    受 付（桃陵祭受付場所）

 9:30 ～    開校式・学校紹介

       9:45 ～      桃陵祭各科見学→自由見学・体験（ → 自由解散）

３ 申し込み

(1) 参加申込みについて

申込みは Web入力画面から個人で手続きしてください。

ＵＲＬ：  https://forms.gle/gM3HLRYcsNJ6K2ku9

(2) 締め切り

    令和７年 11月 7日（金）

４ 持ち物

(1) 参加される方は、各ご家庭において必ずオープンハイスクール保障制度への加入をお願いいた

します。

(2) 筆記用具、上履き、お茶等、必要であれば雨具を持参してください。

(3) 欠席する場合は、下記の問い合わせ先に連絡ください。

５ その他

(1) 当日にかぜ症状や発熱（37.5度以上）がある場合は参加をひかえてください。

(2) 丹波市に午前 6時の時点及びそれ以降に気象警報（暴風、大雨、洪水）が発令された場合は中

止とします。

(3) 感染症等の影響により内容の変更や中止する場合があります（中止の場合、HPで連絡します）。

６ オープンハイスクールに関する問合せ先

  兵庫県立氷上高等学校 教頭 阪上 勝彦 TEL 0795-74-0104

https://forms.gle/gM3HLRYcsNJ6K2ku9